[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2017 года                                                                                                        № 98
О признании утратившим силу решения Думы Белоярского района

от 21 марта 2011 года № 153
Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Думы Белоярского района от 21 марта                      2011 года № 153 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы Белоярского района».

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Председатель Думы Белоярского района                                                           С.И. Булычев